
Zarządzenie Nr 131/2025 

Burmistrza Reszla 

z dnia 31 października 2025 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego oraz 

                     udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu TI 

                     przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli tajności  

                     „ZASTRZEŻONE” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153), art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 

1209) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań 

bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U z 2011 nr 159 poz. 948) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 października 2025 roku zatwierdzam dokumentację systemu teleinformatycznego, 

wykorzystywanego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, tj.  

1) Szczegółowe Wymagania Bezpieczeństwa (SWB) dotyczące sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajności „ZASTRZEŻONE” za pomocą stanowiska 

komputerowego w Urzędzie Gminy w Reszlu, 

2) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) podczas przetwarzania informacji niejawnych 

 o klauzuli „ZASTRZEŻONE” za pomocą systemu teleinformatycznego w Urzędzie Gminy  

w Reszlu. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia udzielam akredytacji bezpieczeństwa 

teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego, przeznaczonego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” w Urzędzie Gminy w Reszlu. 

§ 3. Jako osoby odpowiedzialne za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego, o którym mowa  

w §1 i § 2 wyznaczam pracowników Pionu ochrony: 

1) P. Urszulę Sawa –Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, 

2)  P. Anetę Zakrzewską Administratora Systemu Teleinformatycznego. 

§ 4. Wszyscy Użytkownicy systemu teleinformatycznego zobowiązani są bezwzględnie przestrzegać 

zasad użytkowania systemu oraz odpowiedzialni są za wszelkie naruszenia obowiązujących w tym 

zakresie procedur.   

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 

Gminy w Reszlu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


